
Uchwała Nr XXIII /92 /2016 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania - Grupa Łużycka” 

z dnia 18 lipca 2016r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka”. 

 

Na podstawie § 27 pkt 11 Statutu Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” przyjętego uchwałą nr XVIII/71/2015 z dnia 21 

lipca 2015r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” zatwierdzonej uchwałą Nr 

XX/80/2015 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - Grupa Łużycka” z dnia 28 grudnia 2015r. zatwierdza 

się zmiany zgodnie z tabelą zmian, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr XXIII / 92 / 2016 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia   

„Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka”  

z dnia 18 lipca 2016r.  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju  

na lata 2014-2020 Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” 

 

 

Tabela zmian 

Lp. Str. Zakres Przed Zmianami Str. Po zmianach 

1. 8 1.3 Potencjał LGD  

Rada LGD 

Tabela 2. Skład Rady Stowarzyszenia  

„Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka” 

Uchyla się: 1.3 Potencjał LGD 

Rada LGD 

Tabela 2. Skład Rady Stowarzyszenia  

„Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka” 

8 Wprowadza się: 1.3 Potencjał LGD 

Rada LGD 

Tabela 2. Skład Rady Stowarzyszenia  

„Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” 

2. 37-

41 

Rozdział V Cele i wskaźniki 

5.2 Cele i wskaźniki szczegółowo 

Tabela 17 Szczegółowe przedstawienie 

celów, wskaźników oraz przedsięwzięć 

Uchyla się: Rozdział V Cele i wskaźniki 

5.2 Cele i wskaźniki szczegółowo 

Tabela 17 Szczegółowe przedstawienie 

celów, wskaźników oraz przedsięwzięć 

37-

41 

Wprowadza się: Rozdział V Cele i wskaźniki 

5.2 Cele i wskaźniki szczegółowo 

Tabela 17 Szczegółowe przedstawienie 

celów, wskaźników oraz przedsięwzięć 

3. 45-

46 

Rozdział VII Plan działania 

Tabela 20 Informacja na temat Projektów 

Współpracy w powiązaniu z celami i 

wskaźnikami 

Uchyla się: Rozdział VII Plan działania 

Tabela 20 Informacja na temat Projektów 

Współpracy w powiązaniu z celami i 

wskaźnikami 

45-

46 

Wprowadza się: Rozdział VII Plan działania 

Tabela 20 Informacja na temat Projektów 

Współpracy w powiązaniu z celami i 

wskaźnikami 

4. 46-

47 

Rozdział VIII Budżet LSR Uchyla się: Rozdział VIII Budżet LSR 46-

47 

Wprowadza się: Rozdział VIII Budżet LSR 



5. 47-

50 

Rozdział IX Plan komunikacji Uchyla się: Rozdział IX Plan komunikacji 47-

50 

Wprowadza się: Rozdział IX Plan 

komunikacji 

6. 54-

60 

Rozdział XI Monitoring i ewaluacja Uchyla się: Rozdział XI Monitoring i 

ewaluacja 

54-

60 

Wprowadza się: Rozdział XI Monitoring i 

ewaluacja 

7. 62-

64 

Załącznik nr 2 Procedury dokonywania 

ewaluacji i monitoringu 

Uchyla się: Załącznik nr 2 Procedury 

dokonywania ewaluacji i monitoringu 

62-

64 

Wprowadza się: Załącznik nr 2 Procedury 

dokonywania ewaluacji i monitoringu 

8.  65-

68 

Załącznik nr 3 Plan działania Lokalnej 

Strategii Rozwoju Stowarzyszenia „Lokalna 

Grupa Działania – Grupa Łużycka” 

Uchyla się: Załącznik nr 3 Plan działania 

Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka 

65-

68 

Wprowadza się: Załącznik nr 3 Plan 

działania Lokalnej Strategii Rozwoju 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – 

Grupa Łużycka 

9. 69 Załącznik nr 4 Budżet Lokalnej Strategii 

Rozwoju Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 

Działania – Grupa Łużycka” 

Uchyla się: Załącznik nr 4 Budżet Lokalnej 

Strategii Rozwoju Stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania – Grupa 

Łużycka” 

69 Wprowadza się: Załącznik nr 4 Budżet 

Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania – Grupa Łużycka” 

10. 70-

75 

Załącznik nr 5 Plan komunikacji Uchyla się: Załącznik nr 5 Plan 

komunikacji 

70-

72 

Wprowadza się: Załącznik nr 5 Plan 

komunikacji 

 

 

 

 

 

 


